
Volksschule Roith 2016/2017
Montag
bis 12.30 VS Roith Dir. Müller-Ruttensteiner 0676/83940183 s407351@eduhi.at

12.30 - 16.30 reserviert
16.30 - 17.30 ASKÖ Kleinkinder Spiessberger Manuela 0676/83940866 j.spiessberger@utanet.at

17.30 - 18.30 ASKÖ Seniorenturnen Lackner Eva 0650/2207706

18.30 - 20.00 SPG Fußball Loidl-Kendler Thomas 0650/3512240 lkt@gmx.at

Dienstag
bis 12.30 VS Roith Dir. Müller-Ruttensteiner 0676/83940183 s407351@eduhi.at

16.30 - 18.30 Askö Fußball Bambini Engl Robert jun. 0676/7233645 robert_engl@gmx.at

19.00 - 22.00 UNION Hausfrauenturnen Pfatschbacher Johanna 06133/8334 hanni@pfatschbacher.com

Mittwoch
bis 12.30 VS Roith Dir. Müller-Ruttensteiner 0676/83940183 s407351@eduhi.at

13.00 - 16.00 UNION/ASKÖ TT Senioren Derfler Adi

16.00 - 18.00 TT-Leistungstraining OÖKader Riedler Herbert 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

18.00 - 21.00 TT-Training Hobbyspieler Stüger Hannes 0664/5401372

Donnerstag
bis 12.30 VS Roith Dir. Müller-Ruttensteiner 0676/83940183 s407351@eduhi.at

16.00 - 19.00 TT-Leistungstraining OÖKader Riedler/Stüger 0676/83940282, 0681/10267781 riedlerherbert@gmail.com

19.30 - 20.30 Union Fit für Frauen Promberger Marina 0650/9647022 marina.promberger@a1.net

Freitag
bis 12.30 VS Roith Dir. Müller-Ruttensteiner 0676/83940183 s407351@eduhi.at

12.30 - 17.00 reserviert
17.00 - 18.45 Tanzen Gigl Renate 0699/10888101 gigl.wassersport@utanet.at

19.00 - 22.00 TT-Meisterschaft Riedler Herbert 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

Samstag
10.00 - 12.00 ASKÖ Vorführgruppe/Teeniejazz Mur Magdalena 0676/3155288 m.mur@gmx.net

16.00 - 17.30 Union Mädls Lahnsteiner Hannes 0664-9910505 h.lahn@gmx.at

Sonntag
14.00 - 16.00 SV Fußball Spitzer Clemens 0676/83940788

16.00 - 18.00 reserviert
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Volksschule Ebensee 2016/2017
Montag
15.00 - 17.00 Bunter Kinderhort Katharina Müller 06133/20875 bunter.kinderhort@frauenforum-salzkammergut.at

17.00 - 18.30 SPG Fußball U10 Derfler Peter jun. 0650/9433166 p.derfler@gmx.at

18.30 - 19.30 Bodyart Yoga Hutterer 0676-9717953 ab 10.10. acht Mal (mit Raberger abgesprochen)

18.30 - 21.30 ESV Hobby Raberger Josef 06133/6861

Dienstag
13.00 - 17.00 VS Ebensee Ergotherapeutin Dir. Neuhuber Karl 0676/83940250 s407031@lsr.eduhi.at

17.00 - 21.00 reserviert

Mittwoch
13.00 - 17.00 VS Ebensee Ergotherapeutin Dir. Neuhuber Karl 0676/83940250 s407031@lsr.eduhi.at

17.00 - 18.45 Allg. TV Gymnastikgruppe Nachwuchs Blumer-Scheck Ulli 0676-9379023 ulli.blumer@yahoo.de

19.00 - 21.00 Eichberger Michaela Eichberger Michaela 0680-4436522 michaela.eichberger@aon.at

Donnerstag
13.00 - 15.00 NMS Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

15.00 - 17.00 Bunter Kinderhort Katharina Müller 06133/20875 bunter.kinderhort@frauenforum-salzkammergut.at

17.00 - 19.30 Allg. TV Nachwuchs Kinder Eller Steffi 0676/3703008

19.30 - 21.30 Allg. TV Gymnastikgruppe Feichtinger Johanna 0660/6598655 johanna.feichtinger@gmx.net

Freitag
13.00 - 16.00 reserviert
16.00 - 17.30 SPG Fußball U10 Derfler Peter jun. 0650/9433166 p.derfler@gmx.at

17.30 -19.00 ASKÖ Spirit of Team Harringer Viktoria 0699/12254940 viktoria.harringer@gmx.at

19.00 - 21.00 Enduro Club Salzkammergut Geier Gabriel 0699/17141981 bmwgm1@gmx.at

Samstag
08.30 - 10.00 Tennisclub Ebensee Königsmaier Hannes 0676/3664862 hannes.koenigsmaier@bmf.gv.at

10.00 - 12.00 Verein Drahteselklinik (variabel) DI. Schulz Roland 0664/1821991 roland.schulz@greiner-ggs.com

19.11.2016 Selbstverteidigungskurs FFS (9 - 18 Uhr)
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Neue Mittelschule - Solvaystraße (ehem. Hauptschule 1)   2016/2017

Montag
bis 15.40 Neue Mittelschule (nur bei Schlechtwetter) Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

13.00 - 15.40 Hilfwerk Hort (nur bei Schönwetter) Pfandl Julia 0664/807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

15.40 - 17.30 Hilfwerk Hort Pfandl Julia 0664/807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

17.30 - 19.00 Askö Geräteturnen Kinder Promberger Andrea 0650/5331140 apromberger@gmx.net

19.00 - 20.30 SPG Askö/SV Fußball U12 Loidl-Kendler Matthias 0676/83940896

Dienstag

bis 15.40 Neue Mittelschule Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

15.40 - 17.00 Hilfswerk Hort Pfandl Julia 0664/807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

17.00 - 18.30 UNION Senioren Steinkogler Veronika 06133/7111 vroni.steinkogler@gmx.at

18.30 - 19.30 UNION Fitgym.Herren Pilz Dietfried 06133/5528

19.30 - 20.30 ASKÖ Frauengymnastik Lackner Eva 06133/8598, 0650-2207706

Mittwoch

12.00 - 13.00 Hilfswerk Hort Csilla Gamperling-Uglyai 0664-807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

13.00 - 14.50 Neue Mittelschule (nur bei Schlechtwetter) Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

13.00 - 15.30 Hilfswerk Hort (nur bei Schönwetter) Pfandl Julia 0664-807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

15.30 - 16.45 Hilfswerk Hort Pfandl Julia 0664-807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

16.45 - 18.00 SPG Askö/SV Fußball U7 + U8 Spitzer Andreas 0650/9032165 aspitzer@ts3.at

18.00 - 19.00 Flying Edis Kleinkindturnen Hannes Scheck jun., Jani Katharina 0699/10814437, 0664/4162384 johannesscheck91@gmx.at; kathi_jani@gmx.at

19.30 - 21.00 Askö Oldies Wolfsgruber Franz 0676-83836630

Donnerstag

bis 15.40 Neue Mittelschule Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

15.40 - 18.00 Hilfswerk Hort Pfandl Julia 0664/807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

18.00 - 19.30 SPG Fußball U12 Loidl-Kendler Matthias 0676/83940896

Freitag

bis 13.00 Neue Mittelschule Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

13.00 - 15.30 Hilfswerk Hort Pfandl Julia 0664/807651202 hort.ebensee@ooe.hilfswerk.at

15.30 - 17.00 Union LA Kinder Rainbacher Sabine 0676/3704309 s.rainbacher@gmx.at

17.00 - 18.00 Spirit of Team Tenees Reiter Anja 0676/83940337

18.00 - 20.30 Askö Geräteturnen Scheck Franz 0699/18359897 franz.scheck@gespag.at

Samstag

09.30 - 12.00 Union Fußball Senioren Köppl Andreas 0676/89933458 andreas.koeppl@henkel.com

14.00 - 16.00 Floorballgruppe Dauser Florian, Buchegger Thomas 0660/3603466, 0680/2188747 dauser.florian@hotmail.com; tbuchegger@yahoo.de

18.00 - 19.30 Flying Edis gemischte Gruppe Loidl Harald (14tägig im Josee) 0664/4200125 h.loidl@aon.at

Sonntag 

14.00 - 17.00 Volleyball (Askö) Weninger Patrick 0676/9474883 patrick.weninger@gmx.at

17.00 - 20.00 Faschingsverein Scheck Hannes jun. 0699/10814437 johannesscheck91@gmx.at

20.00 - 22.00 Volleyball (Askö) Weninger Patrick 0676/9474883 patrick.weninger@gmx.at

5.11.2016 Landesstrahlenschutzübung von 7 - 14 Uhr (Frau Bach Tel. 0664/2838804)
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Neue Mittelschule - Pestalozziplatz 2016/2017
Montag

bis 17.20 Modeschule Prof. Mag. Mittendorfer Herbert 06133/5291, 0676/3314911 s407459@lsr.eduhi.at

17.30 - 19.30 ASKÖ/UNION TT Nachwuchs Riedler/Stüger 0676/83940282, 0681/10267761 riedlerherbert@gmail.com

19.30 - 22.00 ASKÖ/UNION TT MS Riedler/Stüger 0676/83940282, 0681/10267762 riedlerherbert@gmail.com

Dienstag

bis 17.20 Modeschule Prof. Mag. Mittendorfer Herbert 06133/5291, 0676/3314911 s407459@lsr.eduhi.at

18.00 - 19.30 Judoka Erhardt Hermann 0664/75057883 hermannerhardt52@gmail.com

20.00 - 22.00 ESV KM Hackl Rudi 0699/17156907 rudolf.hackl@ooe.gv.at

Mittwoch

bis 15.40 Neue Mittelschule Dir. Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

15.45 - 17.00 ASKÖ Kinderturnen Fellner Helga/E.Cagnieul 0650/2143403 e.cagnieul@gmx.at

17.30 - 19.00 SPG Fußball ESV/ASKÖ U15 Spitzer Andreas sen. 0676/4111001 hubadeluxe@gmx.at

19.00 - 20.30 UNION Leichtathletik Schmied Elisabeth 0650/6366039 e.schmied@gmx.at

20.30 - 22.00 U17 SPG ESV/ASKÖ Kahrer Andreas 0676/6384563 andreas.kahrer@polizei.gv.at

Donnerstag

bis 17.20 Modeschule Prof. Mag. Mittendorfer Herbert 06133/5291, 0676/3314911 s407459@lsr.eduhi.at

18.00 - 19.30 Judoka Erhardt Hermann 0664/75057883 hermannerhardt52@gmail.com

20.00 - 22.00 ASKÖ Kampfmannschaft Fußball Engl Robert jun. 0676/7233645 robert_engl@gmx.at

Freitag

bis 13.00 Neue Mittelschule Dir. Loidl-Kendler Wolfgang 0676/83940180 s407022@lsr.eduhi.at

13.45 - 15.15 SPG Fußball ESV/ASKÖ U15 Spitzer Andreas sen. 0676/4111001 hubadeluxe@gmx.at

15.15 - 16.15 Skiteam Benjamin Schulz Roland 0664/1821991 roland.schulz@greiner-ggs.com

16.15 - 17.00 Skiteam Kinder+Schüler Schulz Roland 0664/1821991 roland.schulz@greiner-ggs.com

17.00 - 19.30 ASKÖ/UNION TT Nachwuchs Riedler/Stüger 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

19.30 - 22.00 ASKÖ/UNION TT MS Riedler Herbert 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

Samstag

10.00 - 12.00 ASKÖ/UNION TT Nachwuchs Riedler Herbert 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

13.00 - 15.00 Asylwerber Stadlmann Doris 0664/75082708 d.stadlmann01@gmail.com

15.30 - 17.00 SPG Fußball ESV/ASKÖ TalenteforumSpitzer Andreas 0650/9032165 aspitzer@ts3.at

17.00 - 19.00 SV Senioren Fußball Plangger Klaus 0680/3003474 klausplangger@hotmail.com

19.00 - 22.00 UNION Modellflugsektion Mittendorfer Franz 0699/10472674 mittendorfer.franz@aon.at

Sonntag

10.00 - 12.00 ASKÖ/Union Tischtennis Riedler Herbert 0676/83940282 riedlerherbert@gmail.com

13.00 - 15.30 Modell Power Boot/Indoor Modellflug Dauser Christian 0660/8505850 christian.dauser@aon.at

16.30 - 18.00 Union Männer Fußball Mur Christoph 0699/17070639 c.mur@gmx.at

18.00 - 19.30 UNION LA Schmied Elisabeth 0650/6366039 e.schmied@gmx.at

19.30 - 21.00 ESV Ebensee Kampfmannschaft Hackl Rudi 0699/17156907 rudolf.hackl@ooe.gv.at

Nachmittagsbetreuung Neue Mittelschule/Pestalozziplatz gehen sporadisch in den Turnsaal

Außerplanmäßige Termine:

29.10.2016 ab 13 - 18 Uhr Bundesliga TT (Riedler Herbert)

30.10.2016 ab 09 - 13 Uhr Bundesliga TT (Riedler Herbert)

03.12.2016 Ortsmeisterschaften ganztags TT (Riedler Herbert)

18.01.2017 - 23.01.2017 für Tag der offenen Tür freihalten (Mittendorfer Herbert)
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